

Case Institute ApS

Strandvejen 100, 2. th, 2900 Hellerup

CVR-nr. 33 15 15 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juli 2022.

Jakob Stengel Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Case Institute ApS
Strandvejen 100, 2. th
2900 Hellerup

CVR-nr.: 33 15 15 19
Stiftet: 1. september 2010
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Stengel Hansen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder

INCGBL ApS, Hellerup
Stengel & Partners ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulent- og foredragsvirksomhed, virksomhed med handel, drift, service og industri samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 880.590. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsregnskabet er aflagt efter going concern princippet, da det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalforhold vil blive reetableret ved selskabets drift i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.935.563	1.003
2 Personaleomkostninger	-1.061.332	-2.145
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-24.622	-4
Driftsresultat	849.609	-1.146
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.971	-2
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-5.986	-6
Andre finansielle indtægter	160.061	169
3 Øvrige finansielle omkostninger	-278.804	-19
Resultat før skat	760.851	-1.004
4 Skat af årets resultat	119.739	0
Årets resultat	880.590	-1.004
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	880.590	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.004
Disponeret i alt	880.590	-1.004

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.551	137
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>112.551</u>	<u>137</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	89.844	53
7 Kapitalinteresser	14.294	20
8 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.752.710	921
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.856.848</u>	<u>994</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.969.399</u>	<u>1.131</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	181.142	73
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	119.739	0
Andre tilgodehavender	0	91
Tilgodehavender i alt	<u>300.881</u>	<u>164</u>
Likvide beholdninger	<u>84.917</u>	<u>632</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>385.798</u>	<u>796</u>
Aktiver i alt	<u>2.355.197</u>	<u>1.927</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-1.353.831	-2.234
Egenkapital i alt	-1.273.831	-2.154
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.537.741	1.157
Anden gæld	2.091.287	2.884
Periodeafgrænsningsposter	0	40
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.629.028	4.081
Gældsforpligtelser i alt	3.629.028	4.081
Passiver i alt	2.355.197	1.927
1 Usikkerhed om going concern		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-2.234.421	-2.154.421
Årets overførte overskud eller underskud	0	880.590	880.590
	80.000	-1.353.831	-1.273.831

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Årsregnskabet er aflagt efter going concern princippet, da det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalforhold vil blive reetableret ved selskabets drift i de kommende år.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.053.300	2.139
Pensioner	2.598	0
Andre omkostninger til social sikring	5.434	6
	<u>1.061.332</u>	<u>2.145</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	278.804	19
	<u>278.804</u>	<u>19</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-119.739	0
	<u>-119.739</u>	<u>0</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	208.485	68
Tilgang i årets løb	0	141
Kostpris 31. december 2021	<u>208.485</u>	<u>209</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-71.312	-68
Årets afskrivninger	-24.622	-4
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-95.934</u>	<u>-72</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>112.551</u>	<u>137</u>

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.	
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	437.106	437	
Kostpris 31. december 2021	437.106	437	
Opskrivninger 1. januar 2021	-383.233	-382	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	35.971	-2	
Nedskrivninger 31. december 2021	-347.262	-384	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	89.844	53	
Tilknyttede virksomheder:			
	Hjemsted	Ejerandel	
INCGBL ApS	Hellerup	100 %	
Stengel & Partners ApS	Hellerup	100 %	
7. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2021	44.000	44	
Kostpris 31. december 2021	44.000	44	
Opskrivninger 1. januar 2021	-23.720	-18	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-5.986	-6	
Nedskrivninger 31. december 2021	-29.706	-24	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	14.294	20	
Kapitalinteresser:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Board Mentors ApS	Hellerup	33,33 %	
8. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021 kr.
Direktion	10,05	1.400.000	1.752.710

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Stengel Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-404224282155

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-07-22 13:58:34 UTC

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-07-22 14:01:02 UTC

NEM ID 

Jakob Stengel Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-404224282155

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-07-22 14:02:48 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 74B57-C3Q20-VTWAX-Y3B48-M8ME4-E11H1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>